"Pleno Atendimento às Pessoas com Deficiência", modalidade presencial, com duração de
8 (oito) horas, para 35 (trinta e cinco) pessoas, conforme solicitação do Núcleo de
Sustentabilidade e de Acessibilidade e Inclusão - NSA. VALOR TOTAL DA DESPESA: R$
1.540,00 (mil, quinhentos e quarenta reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Programa de
Trabalho: 02.122.0033.20GP.0022 - Julgamento de Causas e Gestão Administrativa -
Capacitação - CAPPAC. Elemento de Despesa: 3.3.90.39 - Outros Serviços de Terceiros -
Pessoa Jurídica. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art.